
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„UGDYMAS KULTŪRA“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. sausio 10 d. Nr. 1LKT-7(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 3 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo 

sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2018 

m. gruodžio 19 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-100(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Ugdymas kultūra“ 2 finansuojamos veiklos „Vaikų ir jaunimo kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Daiktų teatro  kūrybinės- 

edukacinės dirbtuvės iš 

Jono Basanavičiaus 

tautosakos bibliotekos 

rinkinių 

80,00 6 000,00   

1.2.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Ramutės Skučaitės knygos 

„Galvoti verta kiekvieną 

kartą“ leidyba 

74,60 2 200,00   

1.3.  

Kūrybos ir 

inovacijų 

laboratorija 

Viešoji 

įstaiga 
Banksy interpretacijos 73,60 5 000,00   

1.4.  

Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Socialinė integracija per 

šokį: prieigų prie kultūros 

edukacijos gerinimas 

72,80 4 000,00   

1.5.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Marcel Ayme knygos 

„Katino Murklio pasakos, 

Antroji knyga“ vertimas ir 

leidyba 

72,40 2 000,00   

1.6.  
Kūrybinės 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė programa 

vaikams 2019 
72,40 3 600,00   



1.7.  

Raudonos 

nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Meno edukacijos projekto 

„Cirko pacientai“ sklaida  

Lietuvoje 

72,40 4 000,00   

1.8.  
Mažojo 

Princo fondas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Knygos „Mėlynas šuo“ 

išleidimas propaguojant 

vaikų ugdymą kultūra 

71,40 2 500,00   

1.9.  

Teatro ir 

muzikos 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Teatras paaugliams, 

Spektaklio „Įsilaužėlis“ 

sklaida regionuose 

71,20 7 000,00   

1.10.  
Jonas ir 

Jokūbas 

Mažoji 

bendrija 

Filosofijos knygų vaikams 

„Sokratas – Prezidentas!“, 

„Mažasis Hannos Arendt 

teatras“, „Alberto 

Einšteino nušvitimai“ 

vertimas ir leidyba 

71,20 4 000,00   

1.11.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Kino edukacija vaikams ir 

jaunimui su negalia 

,,Jaunieji kino kūrėjai'' 

2019 

70,40 8 000,00   

1.12.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Stalo Teatro kūrybinės-

edukacinės teatro, muzikos 

ir dailės dirbtuvės vaikams  

su negalia Lietuvos 

regionuose 

70,20 7 000,00   

1.13.  
Verslas ar 

Menas 

Viešoji 

įstaiga 

Per edukacines ir menines 

veiklas pažinkime 

neregimą pasaulį 

69,80 3 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.3-1.5 sąmatos eil. 

1.14.  

Asociacija 

Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Spektaklio 

„Supermoksliukas“ 

sukūrimas ir sklaida 

69,80 8 000,00   

1.15.  Žalias kalnas 
Mažoji 

bendrija 

Dainiaus Gintalo eilėraščių 

knygos vaikams „Duokit 

kelią Begemotui!“ leidyba 

69,75 3 500,00   

1.16.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Eksperimentinės kūrybinės 

dirbtuvės 13-18 m. 

jaunimui „KALBU 

VAIZDU“ 

69,20 4 500,00   

1.17.  VŠĮ AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės-edukacinės 

dirbtuvės jaunimui: 

skulptūra ir ready-made 

kūryboje 

68,00 6 000,00   

1.18.  

Klaipėdos 

Stasio 

Šimkaus 

konservatorija 

Biudžetinė 

įstaiga 

III vaikų ir jaunimo 

festivalis „Muzika kviečia 

kiekvieną“ 

66,80 6 000,00   



1.19.  

Vilniaus 

grafikos 

meno centras 

Viešoji 

įstaiga 
Grafikos laboratorija 66,80 5 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4-1.5; 1.7-1.9; 

2.1-2.5; 3.1  

sąmatos eil. 

1.20.  

Kauno miesto 

savivaldybės 

Vinco 

Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro akademija 

2 
66,60 2 500,00   

1.21.  

Klaipėdos 

apskrities 

viešoji I, 

Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinės knygos 

pažinimo dirbtuvės 
66,40 2 000,00   

1.22.  

Koncertinė 

įstaiga 

valstybinis 

pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras 

„Trimitas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė pasaka 

„Orkestro miestas“ 
66,20 4 000,00   

1.23.  

Lietuvos 

šeimų, 

auginančių 

kurčius ir 

neprigirdinčiu

s vaikus, 

bendrija 

PAGAVA 

Asociacija 
Integruoti kultūros 

renginiai kurtiesiems 2019 
65,80 5 000,00   

1.24.  
Leidykla 

VAGA 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Psichologinės Karen 

Young knygelės vaikams 

„Hey Awesome“ vertimas 

ir leidyba (su dailininkės 

Norvilės Dovidonytės 

iliustracijomis) 

65,80 2 000,00   

1.25.  
Pojūčių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė programa 

,,Pojūčių maršrutai“ 
65,20 5 000,00   

1.26.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Damijano Šinigoj knygos 

„Evos beieškant“ vertimas 

ir leidyba 

64,80 1 800,00   

1.27.  

Vilniaus 

Keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Keistuolių teatro 

kūrybiškumo stovykla 

vaikams ir jaunimui 

64,80 7 000,00   

1.28.  
A. Žandario 

įmonė 

Individuali 

įmonė 

„Tarakučio pasakėlės“ 

(Knygų serija „Vaivos 

juosta“) 

Dailininkė-iliustratorė 

Irena Daukšaitė-Guobienė 

64,80 3 000,00   



1.29.  Open Minds 
Viešoji 

įstaiga 

Keramikos instaliacija: 

Utena Veriovkinų laikais 
64,40 2 000,00   

1.30.  

Visuomeninė 

organizacija 

vaikų ir 

jaunimo 

dienos centras 

„Mūsų 

nameliai“ 

Asociacija Visi mes-Lietuva 64,40 3 500,00   

1.31.  
A, Žandario 

įmonė 

Individuali 

įmonė 

Knygos Virgina Šukytė 

„Stebuklinga diena“ su CD 

leidyba 

64,20 2 000,00   

1.32.  

Klaipėdos 

Stasio 

Šimkaus 

konservatorija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Metodinės–edukacinės 

knygos vaikams „Muzika 

indaujoje, Džiazuojanti 

Ritmo istorija“ parengimas 

ir leidyba 

64,00 4 000,00   

1.33.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Mari Kujanpaa knygos 

„Slaptas Emos noras“ 

vertimas ir leidyba 

63,80 2 000,00   

1.34.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Inos Schmidt knygos 

„Mąstome apie pasaulį su 

Filu ir Sofija“ 

63,80 1 600,00   

1.35.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 

Stasys Babonas „Karvedys 

Agilius“ 
63,40 3 000,00   

1.36.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo festivalis 2019 

m. 
63,20 5 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.6;  1.8-1.9 

sąmatos eil. 

1.37.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia 

sąjungos 

filialas 

Vilniaus 

neįgaliųjų 

dienos centras 

Asociacija 

KULTŪROS 

EDUKACIJA „Etno-

VASARA“ 

63,20 4 200,00   

1.38.  Kultūros tiltai 
Viešoji 

įstaiga 

Lešeko Kolakovskio 

(Leszek Kołakowski) 

knygos paaugliams 

”Kiškio ir Kukučio 

filosofiniai debatai apie 

teisybę“ leidybinių teisių 

įsigijimas ir leidyba 

63,20 3 000,00   



1.39.  
Asociacija 

„Koturnos“ 
Asociacija 

XX tarptautinis 

universitetų teatrų forumas 

„Kartų tapatybės“ 

63,20 4 000,00   

1.40.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno centro 

jaunimo klubas 
62,80 3 000,00   

1.41.  

Klaipėdos 

vaikų 

laisvalaikio 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų lėlių 

teatrų festivalis 

„Šalpusnis“ 

62,60 2 300,00   

1.42.  Alma littera 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„Paauglių ir jaunimo 

literatūros konkurso 

rengimas, 2019 metai“ 

61,20 2 900,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1-1.8;  2.1-2.2; 

3.1 sąmatos eil. 

1.43.  
Užupio meno 

inkubatorius 

Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinio mąstymo 

praktika, Skrajojantis 

stogas 

60,40 3 900,00   

IŠ VISO: 170 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Ugdymas kultūra“ 2 finansuojamos veiklos „Vaikų ir jaunimo kultūra“  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil, 

Nr, 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.   Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Paveikslėlių knygos vaikams „Miegas” 

sukūrimas ir leidyba 
60,20 

2.2.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Animacijos karavanas 60,00 

2.3.  Charibdė 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Sigitas Siudika DANGAUS 

GELEŽINKELIO VIRŠININKAS leidyba 
59,80 

2.4.  Sigutė Trimakaitė ir Ko 
Viešoji 

įstaiga 

Koncertų ciklas „Muzikuojame ir kuriame 

kartu 2019“ 
59,80 

2.5.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų knygos šventė 59,80 

2.6.  Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Paveikslėlių knygos vaikams „Juozapo širdis” 

sukūrimas ir leidyba 
59,80 



2.7.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrinių mokykliniams instrumentams 

elektroninis leidinys „Muzikuoju!“ 
59,60 

2.8.  Naujas miesto veidas 
Viešoji 

įstaiga 

VII tarptautinė meninės knygrišystės paroda K. 

Donelaičio „Metai“ 
59,60 

2.9.  
Kauno moksleivių 

techninės kūrybos centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

 Paauglių kultūrinio ugdymo programa 

„Gyvenimas kaip kinas“ 
59,50 

2.10.  Ramūno ateljė 
Viešoji 

įstaiga 

15-tosios Gamtos dienos, respublikinis vaikų ir 

jaunimo  forumas 
59,40 

2.11.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės centrinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažvelkime į savo šalies istoriją kūrybiškai 59,40 

2.12.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų vasaros dienos stovyklos 59,20 

2.13.  Kultūros tiltai 
Viešoji 

įstaiga 

V. Juškutės vaikų knygos „Raktų miestas. I 

dalis. Pradžia“ parengimas spaudai ir leidyba 
59,20 

2.14.  Klaipėdos universitetas 
Viešoji 

įstaiga 

Pianistų rengimo tarptautiniams konkursams 

papildomas aspektas: atviros meistriškumo 

paskaitos ir pamokos XIX 

59,20 

2.15.  Darnūs Projektai 
Viešoji 

įstaiga 

Emocinio intelekto lavinimo įrankio 

ikimokyklinukams „Jausmiukai“ kūryba ir 

leidyba 

59,20 

2.16.  
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Artišokas: alternatyvūs kūrybos vakarai 

jaunimui 
59,20 

2.17.  
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tarptautinis muzikinis projektas Niujorke 59,00 

2.18.  Neįgaliųjų Naujasis teatras 
Viešoji 

įstaiga 

„LAUMIŲ VAIKAI“ IR NEĮGALUMAS: 

ATMERKTI AR UŽMERKTI AKIS? 
58,80 

2.19.  
Leidybos ir edukacijos 

centras BONUS ANIMUS 

Viešoji 

įstaiga 

Remigijaus Misiūno apysakos ,,Romeo ir 

Džiuljeta'81“ parengimas ir leidyba 
58,80 

2.20.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Bruknelė“ keliauja 58,80 



2.21.  Slinktys Asociacija 
Integruotos literatūros pamokos Pietryčių 

Lietuvoje 
58,75 

2.22.  Menų agentūra Artscape 
Viešoji 

įstaiga 
Edukacinis teatro projektas „Namai“ II 58,60 

2.23.  Artopia 
Viešoji 

įstaiga 
viena idėja - keturi požiūriai 58,60 

2.24.  Lietuvos dailės muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
NDG istorijos komiksuose 58,60 

2.25.  
Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“ 
Asociacija Klaipėdos istorijos ir meno ženklai 58,40 

2.26.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Viktorijos Lederman knygos „Majų 

kalendorius“ vertimas ir leidyba 
58,40 

2.27.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

„Kol gyveni, tol ir mokaisi. Lietuvių-norvegų 

patarlės“ 
58,20 

2.28.  Šeimos kūrybinė studija 
Mažoji 

bendrija 
Kūryboje Užaugti 58,20 

2.29.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Tarptautinis poezijos pavasario festivalis - 

XXIV Vaikų knygos šventė A. Matučio 

gimtinėje 

58,20 

2.30.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kultūros archyvai. Vox Oblivionis 58,00 

2.31.  Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Knygos vaikams „Kaip mes apgynėme savo 

laisvę” sukūrimas ir leidyba 
57,80 

2.32.  

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

XIX vaikų ir jaunimo etninės kultūros stovykla 

„Tradicija“ 
57,60 

2.33.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Žaidėlionė 57,60 

2.34.  Sakralus menas 
Viešoji 

įstaiga 

Vilniaus vienuolynų paslaptys: knygos vaikams 

leidyba 
57,50 



2.35.  Šokis 
Viešoji 

įstaiga 

GAMERS vaikų ir jaunimo šokio spektaklis 

„Sapnai“ 
57,20 

2.36.  
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Klevas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybos laiptai 56,20 

2.37.  Klaipėdos šventės 
Viešoji 

įstaiga 

Jūrinės kultūros pažinimo ir edukacijos 

projektas vaikams „Burinuko uostas“ 
56,20 

2.38.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 

Knygos „Anelė“ leidyba ir interaktyvūs knygos 

pristatymai-protų mūšiai vyresniųjų klasių 

moksleiviams 

56,20 

2.39.  Grigiškių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Edukacinių renginių ciklas „Knygų pintinėlė” 56,20 

2.40.  Vilniaus kino klasteris Asociacija 
Moksleivių kūrybiškumo ugdymas 

dokumentinio kino dirbtuvėse 
56,00 

2.41.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atrakink Lietuvos istoriją 55,80 

2.42.  Akademikai 
Mažoji 

bendrija 
Vilnius ir jo žmonės. Tada ir dabar 55,80 

2.43.  Vilniaus Keistuolių teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Internetinio edukacinio projekto „Profesionalai 

vaikams” sukūrimas 
55,60 

2.44.  Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Knygos vaikams „Lietuvos valdovai ir 

vadovai” sukūrimas ir leidyba 
55,60 

2.45.  „Baltų lankų“ vadovėliai 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Mokomės už mokyklos ribų: pradinukai 

Lietuvos muziejuose ir gamtos draustiniuose 
55,60 

2.46.  Socialinių mokslų kolegija 
Viešoji 

įstaiga 
Kūrybos improvizacijų festivalis jaunimui 55,40 

2.47.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Pažintinio projekto „Lietuvos tūkstantmečio 

vaikai“ leidyba ir sklaida 
55,20 

2.48.  
Baltic cooperation 

initiative 

Viešoji 

įstaiga 
Auksas ir žuvis 55,20 



2.49.  Darnūs Projektai 
Viešoji 

įstaiga 

Išmintingiausių/reikšmingiausių pasaulio 

patarlių rinkinio „Išminties knyga“, su 

kiekvieną patarlę 

atskleidžiančiomis/pabrėžiančiomis 

iliustracijomis, leidyba. 

55,00 

2.50.  
Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija 
Asociacija 

„Kalbėk vaizdu“ - vizualinio raštingumo 

dirbtuvės vyresniųjų klasių mokiniams 
54,80 

2.51.  Teatro Studija MI11 
Viešoji 

įstaiga 
Teatro spektaklis „Nataša. Karas ir taika“ 54,80 

2.52.  Kristupo festivalis 
Viešoji 

įstaiga 
MUZIKINIAI PUSRYČIAI 54,20 

2.53.  
Viliaus Gužauskio firma 

„HOMO LIBER“ 

Individuali 

įmonė 

Daivos Molytės-Lukauskienės knygos „Kaip 

kiras gintarus rinko“ leidyba 
54,00 

2.54.  Gal meno?' 
Viešoji 

įstaiga 
Undinės Nasvytytės skaitovų konkursas 2019 53,80 

2.55.  Mes kuriame kartu 
Mažoji 

bendrija 

Vaikų ir jaunimo kūrybinės dirbtuvės vasaros 

atostogų metu 
53,20 

2.56.  Lietuvos skautija Asociacija Gražių dainelių daug girdėjau 2019 52,80 

2.57.  Laimingų vaikų pilis 
Viešoji 

įstaiga 
Žaiskime miško mokyklą 51,80 

2.58.  Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Paveikslėlių knygos vaikams „Paskutinis 

pasaulyje baltasis raganosis” sukūrimas ir 

leidyba 

51,80 

2.59.  M puslapiai 
Viešoji 

įstaiga 
Menas vaikams kultūros spaudoje 51,60 

2.60.  
Jūreivių investicinė 

kompanija 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„Šeimynų vėtrungės Lietuvai“ 51,20 

2.61.  Baltijos impresijos 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

,,Augame impresijų vedini: III-iasis tarpt. 

festivalis IMPRESIJOS (2019)“ 
51,20 

2.62.  Klaipėdos universitetas 
Viešoji 

įstaiga 
„Mūsų kultūros uostas“ 50,60 



2.63.  Grigiškių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Nuo scenarijaus iki spektaklio 50,40 

2.64.  Muzikinė dėžutė 
Viešoji 

įstaiga 

Vasaros muzikinė stovykla – akademija 

„Muzikinė vasara“ 
48,80 

2.65.  
Kauno kurčiųjų 

reabilitacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 
„Literatūra - Man ir Tau!“ 48,80 

2.66.  Apeiros 
Viešoji 

įstaiga 

Jaunimo karjeros kompetencijų ugdymas 

panaudojant meno formas: dailė, muzika, 

teatras. 

48,20 

2.67.  Ištiesk pagalbos ranką 
Viešoji 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo, turinčių įvairiapusių raidos 

sutrikimų, ugdymas kultūra. 
47,20 

2.68.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

Rašytojo Laimono Inio istorinių romantinių 

sakmių knygos „Milžinų kalvos paunksmėje“ 

parengimas ir išleidimas 

46,80 

2.69.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pasimatuok personažo gyvenimą: persirengimo 

žaidimas paaugliams 
45,60 

2.70.  Geri norai lt 
Viešoji 

įstaiga 
Dydis nesvarbu 42,20 

2.71.  Ištiesk pagalbos ranką 
Viešoji 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo, turinčių įvairiapusių raidos 

sutrikimų, ugdymas kultūra 
38,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


